
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
УНИ Банка со гордост се залага за поддршка на образовниот кадар во земјата, верувајќи дека 
инвестицијата во младите  генерации е основа за создавање подобра и посветла иднина. 
 
Ја отвораме вратата за амбициозни млади луѓе кои сакаат да го започнат своето професионално 
патување во банкарскиот сектор. 
 
Доколку си мотивиран, посветен и подготвен да учиш од најдобрите ова е твојата шанса да 
стекнеш вредно работно искуство под менторство на успешен тим. 
 
Биди и ти дел од тимот кој ја гради иднината! 
 
 
 

Практикант во Експозитура Скопје 
 
 

Врз основа на член 4 од Законот за практиканство („Службен весник на Република Северна 
Македонија“ број 98/2019), Уни Банка АД Скопје нуди практична работа за студенти и кандидати 
кои се заинтересирани за работа во Експозитура во Скопје. 
 
 



Треба да поседуваш: 
• Желба за учење и надградување на вештините; 
• Добри организациски и комуникациски вештини 
• Одговорен пристап кон задачите и активно учество во практикантската работа; 
• Преземање иницијатива и креативност; 
• Желба за тимска работа; 
• Кандидатот да не е постар од 34 години; 

 
 

Што нудиме: 
• До 3 месеци практикантска работа во динамично и професионално опкружување; 
• Учество во секојдневните банкарски активности и подршка од искусни ментори кои ќе ти 

помогнат да ги развиеш своите вештини и знаења; 
• Работа во динамична, развојна и пријатна работна атмосфера; 
• Можност за идно вработување; 

 
 

Услови за аплицирање: 

• Завршна година на студии, апсолвенти и студенти од I и II циклус студии или кандидати на 
возраст до 34 години; 

 
 
Во текот на изведување на практичната работа на практикантот ќе му се исплаќа паричен 
надоместок согласно со Законот за Практиканство. 
 

Заинтересираните кандидати кои ги исполнуваат наведените услови, потребно е да испратат кратка 
биографија на македонски јазик на jobs@unibank.com.mk,најдоцна до 23.07.2025 година. 

 

*Вашата апликација ќе се третира строго доверливо. Само кандидатите кои ги исполнуваат потребните квалификации и услови ќе бидат повикани на интервју. 
Процесот на селекција ќе биде финализиран во законски обврзаниот рок во зависност од бројот на апликанти. Со аплицирање за оваа работна позиција, се 
согласувате Банката да може да ги собира, обработува и чува вашите лични податоци за потребите на процесот на регрутација за цело време додека трае истиот, 
а по завршувањето на истиот податоците може да се чуваат во базата на податоци на Банката за регрутациски потреби согласно законските прописи. Согласноста 
може да ја повлечете во секое време со доставување на барање за истото на следниот линк: zlp@unibank.com.mk 
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